toàn thực phẩm trong thời gian trước, trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026; thực hiện chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Chỉ thị

số 05/CT-BNNMT ngày 17/11/2025 về việc tập trung chỉ đạo quyết liệt công

tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm vụ Đông Xuân; Công văn số

5249/UBND-NNMT ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh về việc tập trung chỉ